
Lesní mateřské škoLy a škoLní zahrady a hřiště v přírodním styLu
Praktický seminář pro pedagogy a zřizovatele mateřských škol

Termín konání

Místo konání

Pořadatelé

Organizační zajištění  
a registrace účastníků

pozvánka

15. září 2010 od 9:00 do 16:00

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, zasedací sál 081 – budova C, Karmelitská 7, Praha 1

Ministerstvo životního prostředí, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

APUS, Erika Smrtová, tel: 724 159 899; Zdenka Kováříková, tel: 724 159 870;  
email: ekoskolky@apusos.cz

V dopolední části semináře bude představen koncept lesních mateřských škol s ohledem na podmínky  
pro jejich zřizování a provoz v České republice. Ukážeme si některé zajímavé prvky, které s úspěchem  
může využít i „běžná“ mateřská škola.

Odpoledne bude seminář zaměřen na téma dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu, během něhož  
budou představeny zejména příklady dobré praxe z Německa. 

Seminář navazuje na publikace „Ekoškolky a lesní mateřské školy“ a  „Dětská hřiště a zahrady v přírodním stylu“, které  
Ministerstvo životního prostředí vydalo v roce 2010.


